
e,
ot

Unione di Comuni Lombarda PRIMA COLLINA
CANNETO PAVESE - MONTESCANO- CASTANA

Provincia di Pavia

Via Casabassa n.7 -27OM Canneto Pavese - Pavia

Tel. 0385 88021 - fax 0385 241595

e-mail: info@primacollina.it

DECRETO N.6 DEt 0L.03.2024

OGGETTO: NOMINA TITOTARI DI POSZIONE
SEGRETERIA, AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA
BOTTOLI. ULTERIORI PROVVEDIMENTI.

ORGANIZZATIVA. SERVIZO
PERSONA: DR.SSA AURETIA

It PRESIDENTE

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 13 del 02/1112023 ad oggetto o'Nomina titolari di posizione
organizzativa. Servizio Segreteria, Affari Generali, Servizi alla Persona: dr.ssa Aurelia Bottoli.";

RICORDATO che con il medesimo si stabilì:
1. di nominare la Dott.ssa Aurelia Bottoli Responsabile del Servizio Segreteria, Atlàri Generali,

Servizi alla Persona;
2. che I'incarico di cui al punto precedente comportava- daparte della dipendente interessata e per

i servizi ed i procedimenti afferenti - il riconoscimento dell'effettiva responsabilità della
gestione secondo i compiti e le funzioni previste dalle disposizioni legislative e regolamentari ed
in particolare delle funzioni previste dal combinato disposto degli artt. I07 e 109 del D.lgs.
185/08/2000 n.267;

3. ai sensi dell'art. 17 del CCNL sottoscritto in data 16.11.2022 e per il periodo di vigenza del
Decreto, l'indennità di posizione annua nella misura pari ad € 8.164,00 (al lordo delle ritenute
fiscali, previdenziali e di legge), nonché I'indennità di risultato secondo le indicazioni dl vigente
CCNL.

VISTO il D.L. n. 13123 (convertito in legge) secondo il quale le pubbliche Amministrazioni -
nell'ambito dei sistemi di valutazione delle performance - provvedono (integrando i rispettivi
contratti individuali) ad assegnare specifici obbiettivi annuali relativi al rispetto dei tempi di
pagamento previsti dalle vigenti disposizioni.

RITENUTO dunque integrare formalmente il Decreto suddetto con la seguente
statuizione/determinazione relativa all'incarico: o'Il Responsabile della Struttura assume la
competenza ela responsabilità di garantire la tempestività dei pagamenti ex art. 4bis 12" c del D.L.
1312023".

Visto il disposto degli artt.l07 e 109 del d.1gs.26712000 e s.m.i.

DECRETA

1. di confermare integralmente quanto stabilito nel Decreto in premessa;

2. di integrare quanto detto nei termini citati in premessa;



3. di conferrnare comunque I'attribuzione alla Dott.ssa Bottoli Aurelia - della nomina a
Responsabile del Servizio citato in premessa;

4. di dare atto che il presente Decreto ha effetto a valere dal 0l .0I.2024, e fino al termine del
mandato del Presidente pro-tempore ma esplica la sua efficacia fino al successivo
prowedimento di nomina e di incarico della direzionelresponsabilità della Struttura,

5. di comunicare il presente Decreto al dipendente interessato ed alla Struttura del "Personale" per
gli adempimenti di competenza.

Canneto Pavese, 01.03.2024

Il Presidente dell'Unione

accettazione
Bottoli)

PA!\À


